

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۹ شعبان ۱۴۴۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۱۷ - سال چهارم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

در جلسه هیات دولت به ریاست دکتر روحانی اتخاذ شد: تمهیدات دولت برای خرید تضمینی گندم

مبنی بر عضویت انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در کارگروه تنظیم بازار موافقت کرد. دولت این تصمیم را با هدف افزایش مشارکت تشکل‌های مردم نهاد در امر کنترل و نظارت بر بازار اتخاذ کرد. هیات وزیران در ادامه، ضمن اعلام نظر در خصوص تعدادی از طرح‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نماینده خود را برای پیگیری موضوع تعیین کرد.

دولت‌های ایران و برزیل موافقت کرد. لایحه معاهده انتقال محکومین به حبس و نیز لایحه معاهده استرداد مجرمین بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فدرال برزیل از موارد مصوب هیات وزیران بود. همچنین دو لایحه معاهده معاضدت حقوقی متقابل در امور کیفری و مدنی بین دو کشور، به تصویب اعضای دولت رسید. هیات وزیران با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت

فصل برداشت براساس سطح زیر کشت آنان و پیش‌بینی میزان تولید هر منطقه و درج در سامانه خرید تضمینی اقدام کند

به موجب این تصمیم، قیمت فروش گندم بابت مصارف صنف و صنعت به ازای هر کیلوگرم ۱۸۵۰۰ ریال به استثنای نانوایی‌های آزادپز تعیین شد. هیات دولت در ادامه، با تصویب چندین لایحه موافقت‌نامه حقوقی بین

هیات وزیران در جلسه روز چهارشنبه خود به ریاست رئیس جمهور، شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران را به خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان با نرخ تضمینی موظف کرد.

با تصویب هیات وزیران، وزارت جهاد کشاورزی موظف شد نسبت به ثبت مشخصات کشاورزان گندم کار و حداکثر مقدار محصول قابل عرضه توسط هر کشاورز در

واکنش رئیس سازمان محیط زیست به هجوم ملخ‌ها

ایبمسنا نویسنده: رئیس سازمان محیط زیست در واکنش به ملخ خوری جمعی از هموطنان گفت: اتفاق عجیبی نیست و از قبل هم در جنوب کشور شایع بوده است. عیسی کلانتری در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در عین حال تاکید کرد: ملخ‌های سمی را نباید خورد. وی درباره هجوم ملخ‌ها، اظهار کرد: ملخ از یک حدی بیش تر باشد باید از بین برود. ملخ‌ها در ۵۰ سال گذشته به این شدت حمله نکرده بودند. کلانتری تصریح کرد: ملخ‌ها از سمت عربستان و سودان و مناطق مرطوب به سمت کشور ما آمده‌اند. تخم ملخ سال‌ها در زمین می‌ماند و هنگامی که شرایط مطلوب پیش بیاید طغیان می‌کند. راهکار مبارزه‌اش این است که سمپاشی شود. وی گفت: این‌ها ملخ‌های مهاجر هستند که از خلیج فارس آمده‌اند، اگر مبارزه نکنیم درختان را از بین می‌برند و به پوشش گیاهی آسیب می‌زنند.

